АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         25.11.2016г                                                                                             №  65
      О внесении изменений в постановление № 60
      от 19.10.2016г ««Об исполнении бюджета Солдатско-

      Степновского сельского поселения за третий квартал

      2016 года»
         Рассмотрев  протест  Прокуратуры Быковского района № 7-44-2016 от 18.11.2016г

на постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 19.10.2016г. № 60 «Об исполнении бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за третий квартал 2016 года» в целях приведения вышеуказанного постановления в соответствие с действующим законодательством администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести следующие изменения в  постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 19.10.2016г. № 60 «Об исполнении бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за третий квартал 2016 года»:
1.1.В наименование и п. 1 постановления слова « за третий квартал» заменить словами «за девять месяцев»

 2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коммунар»
  Глава Солдатско-Степновского

  сельского поселения:                                                           Е.Н.Демидова